

Otizimli Çocuklara Umut Olalım SOGEP Projesi



Otizimli çocuklara umut olalım projesi, Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yürütücüsü olduğu, Güney Ege Kalkınma Ajansı aracılığıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından desteklenen bir projedir. Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında yazılmış olan projenin ortaklarını Denizli Büyükşehir Belediyesi, Merkezefendi Belediyesi, Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, Denizli Sanayi Odası, Denizli Ticaret Odası ve Pamukkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi oluşturmaktadır. Proje iştirakçileri ise Hometeks Tekstil, Tosunoğlu Tekstil ve Kaynak Tekstil'dir.

Projenin ilk faaliyetini ilimiz genelinde özel eğitim sınıflarında görev yapan özel eğitim öğretmenlerinin ve Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam Akademisinde görev yapan meslek öğretmenlerinin Uygulamalı Davranış Analizi eğitimini almaları oluşturmaktadır. Faaliyet kapsamında Anadolu Üniversitesi Özel Eğitim Bölümünde görevli alanında uzman eğitim görevlileri, toplam 154 öğretmene 5 ayrı grupta 5'er günlük uzaktan, örnek uygulamalarla zenginleştirilmiş eğitim vermiş ve süpervizyonla desteklemiştir. Ardından, ilimiz genelinde bulunan 56 otizm özel eğitim sınıfına UDA eğitiminin uygulanabilmesini sağlamak amacıyla tablet, yazı tahtası, beceri küpü gibi çeşitli materyaller alınmış ve tüm sınıflara ulaştırılmıştır.

Otizimli Çocuklara Umut Olalım SOGEP Projesi



Karton Bardak Makinası Kurulumu



3. faaliyet olarak Merkezefendi Engelsiz Yaşam Akademisinde bulunan kuaförlük (kadın ve erkek ayrı) , otelcilik, market ve gıda reyonu ile konfeksiyon atölyelerinin proje kapsamında kullanılmasına karar verilmiş ve ek olarak tekstilde paketleme, kesme ve kulak çevirme atölyesi ile bilgisayarda moda çizim atölyeleri de Merkezefendi Belediyesi tarafından ekipmanlarıyla birlikte proje kapsamında kullanıma açılmıştır. Bu atölyelerin yanı sıra proje kapsamında kurulan üretim atölyesi için “Karton Bardak Üretim Makinesi” alınmış olup kurulumu tamamlanarak kullanıma açılmıştır.

Projenin görünürlüğünü sağlamak amacıyla tüm ortak ve iştirakçiler ile ilimizde projeye destek verebilecek kurumların davet edildiği bir lansman gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında 11 hafif otizmli birey kurslara katılmış ve toplam 3 otizmli birey istihdam edilmiştir.

Meslek Kursları

